PORTARIA Nº 173/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  e  considerando  o  teor  do  protocolo  nº

07010324162202012;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação  à servidora  BIANCA  SILVA

AYRES, Auxiliar Técnico – DAM 2, matrícula nº 120014, na Promotoria de Justiça de

Filadelfia/TO, a partir de 11 de fevereiro de 2020.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de fevereiro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a8d7851 - b9e3f72e - ec299991 - b0efac59

	PORTARIA Nº 173/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-02-12T17:07:37-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro